
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
27 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 листопада 2019 року № 890

Про внесення змін та доповнень до
штатного розпису закладу дошкільної
освіти Гребінківської міської ради

Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, статті 16 Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови
Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 року №305 «Про затвердження
Положення про дошкільний навчальний заклад», Наказу Міністерства освіти і
науки України від 04.11.2010 року №1055 «Про затвердження Типових штатних
нормативів дошкільних навчальних закладів», розглянувши подання директора
закладу дошкільної освіти Гребінківської міської ради та враховуючи висновки і
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада:

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни та доповнення до штатного розпису закладу дошкільної

освіти Гребінківської міської ради, а саме:
- ввести 1 штатну одиницю асистента вихователя у заклад дошкільної

освіти “Барвінок” м. Гребінка Гребінківської міської ради.

2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійні комісії міської
ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондар І.М.), з питань освіти, молоді, фізичної
культури, охорони здоров'я та соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника
міського голови В.А. Волошина.

Міський голова В.І.Колісніченко


